٥٠ *i. q.* **٥٠** *quod v.*

٥٠ IX. **٥٠** XI. **٥٠** Dormi-
vit, cubavit. 2, *Contrar.* Erectus fuit. 3, *de*
camela, Extendit se atque accommodavit (*in a-*
lio Cod. est **٥٠** *pro* **٥٠** *i. e.* inob-
sequens fuit) mulgenti.

٥٠ **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠**
i. q. **٥٠** Procerus, longus.

Q. III. **٥٠** *de puella* **٥٠** *eva-*
sit. 2, Magnus fuit camelus.

٥٠ **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠**

٥٠ **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠**

٥٠ **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠**
Justum hoc est pretium :
neque minis parum, ne-
que nimium datur aut petitur. 2. Iniquitas, falsa
rerum ponderatio, mendacium perniciosum. Bd.
Gigg. 3, Terra quæ non rigata arte ex commis-
so semine plantas producit.

٥٠ **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠**
Digiti, radix &
nervi eorum. Bd.
Gigg.

٥٠ **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠**
pro **٥٠** *Ag. Unde Proverb.*

٥٠ **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠**
Putas illam fa-
tuam esse, sed
detrahit tibi de eo, quod sperabas : *in illos, qui*
cum fallere cupiunt alios, gravius decipiuntur.

٥٠ **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠**
AR. **٥٠** *AE.* **٥٠** *ii.* **٥٠**

٥٠ **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠**
AE. 2, *sign. & Med.* **٥٠** *Confecit*
peremitque seipsum maerore. *ccga.*

2, *etiam Med.* **٥٠** *Confessus fuit quod deberet mihi, & sese submitit.*
3, *Fodit puteum eousque ut scaturire coeperit a-*
qua. *cca.* **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠**

٥٠ **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠**

3 **٥٠** *i. e. 1* Sincere & graviter admonuit il-
lum. 2, *Festinanter servit aratum*
pergens, nec obducens sulcos. 3, *Mactavit ovem*
ita ut dissecaret jugulum usque ad spinam cervicis.
Et hinc studium & diligentiam adhibuit cuique rei.

٥٠ **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠**
i. e. **٥٠** *Fidem*
adhibuit nuncio ipsius.

٥٠ **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠** **٥٠**
Vena seu nervus, **٥٠** *dicatur,* in
lumbis, pertingens ad ossa cervicis : *diversus à*

٥٠ *Nucha. Si interior intelligitur, erit vena*
cava ascendens : si exterius quid, erit ner-
vosum illud corpus, quod peculiare est equis, bubus
& ovibus ; vel sumendus ille nervus pro inferiore
parte spinalis medulla ita ut superioris nervi

CHAL. מָתוּר מaturuit, maturefcere ccepit.

Pib. מָתוּר Maturuerint. Schevijth c.4.

מָתוּר Fructus maturefcens & res quævis nondum plenè matura. Talm. Niddaf. 47. 1.

SYR. مَبْسُوم Naufeans, stomachi fastidio laborans. F.